Dedignata humiles, geminis pavonibus acta,

Plumarum radios inter, cristasque superbit.

Vtque animi Siren citharam percurrit eburnam

Concinat, atque aures fictis sic vocibus implet.

Quis tibi nūc animus præclara hæc facta tuēci

Magne Ignatiade? metuendam viribus hostē

Cum dormitum aspicias, submittentemq; superba

Colla tibi, & fidei subeuntem vincula magnam

Densamonum, toties rabidus, qui ferrea plantis

Vincula tuis, manibusque dabat, colloque catenas?

Non ne satis fuerat Narcissi gloria? ductor

Ipsc cadit, spoliūque venit tibi victor opimum.

Ergo age victrices extolle ad sydera lauros

Aggre
 ditur
 Pacie
 cū Glo
 riava.
 na.

Non

Non palmis Franciscæ tuis generosa Philippi
 Progenies, si miles meruit celebrare triumphos,
 Non Cæsar, Priami ve genus, nō sævus Achilles,
 Non Cossi mens alta, tuus non inclyta Roma
 Conditor, aut rerum reparator Brutus, & author.
 Denictos licet ire duces, excisaque ferro
 Mænia vincenti, fractumque potentibus armis
 Oceanum, captosque hostes, atque vltima regna
 Quisque suo exculptos clypeorum ostêtet in auro.
 Nam ferri, turmæque equitum, sonitusque tubarū
 Hoc decus est; emptūque viris, & sanguine partū
 Multorum, venit ille super truncata iacentum
 Membra, cruêtatasq' manus, atque ora triūphus;
 At tua Limiades nulli victoria lethum,
 Nil mortale sonat! vitæ dux magne salutem
 Das victis, Orcique ipsos é faucibus effers;
 Nullienses, non arma sonant, nō classica, nullus
 Hic miles; cunctis virtus satis vna, superque,
 Non ferri, non ensis egens, non indiga Martis
 Est Franciscæ tibi, moresque, atque inclyta facta,
 Quæ plures lituo sonitus, & fortius armis
 Robur habent, hostesque tuis vixere catenis.
 Nec solum humani cedunt Limæ triumpho,
 Te quoque terrarum decus immortalè fatetur
 Victorem facto hoc Saulus, ceditque Paceco,
 Nec se diuinctum tenebroso in carcere iactat
 Vincla inter, pena que suam genuisse Tonanti
 Onocimum; tibi nomen erit Franciscæ per orbem
 Grandius; ipse Deo sacundo in carcere plures,
 Inque tuis vinclis genuisti Diue coronam
 Maiorem, & plures petit hæc victoria lauros.

Nil vltra expectandum, exi de carcere victor,
 Non ferro, aut vinculis, non iam Limæ catanna,
 Non opus est vndis, flagrante vel igne camino;
 Hoc factū, æternūque decus, nomenque repêdet
 Egregium, hoc vno pulsabis sydera factis;
 Linque solum, cælique arces conscende? beatū
 Conde caput stellas inter, tibi protinus alas
 Sufficiam, certosque regam per inane volatus.

Hæc vbi dicta, manu citharam deponit eburnā,
 Fumantemque trahit rosea sub veste latentem
 Carbonem, quo cuncta virum facta incluta sæ dat
 Laudando, radiosque animi, & virtutis honores
 Denigrat, ac multum fumi superaddit Auerni;
 At non incautum Lysium Dea sæua parentem
 Excepit, monstrum agnouit, longèque precatur
 I fallax hominum Siren, procul esto bonorum
 Scylla operum, depone habitus, frōtisque decorē,
 Tende alas, atque arce procul Dea vana recede;
 Non ea vis misero, non hæc fiducia restat,
 Vt mihi Densamoni palmas, versamque Tonanti
 Narcissi mentem placeat rapuisse, manebit
 Me decus hinc nullum, belli nec adorea, laudis
 Nil opere ex tanto accrescit: victoria Iesum
 Authorem nostra agnoscit, non ille phalanges,
 Non classes, non arma mouet, certamina nutu
 Hæc constāt, placidaque sedens ab sede triūphat.
 Ergo illi euicta cedat Densamonus arce,
 Atque rosas, floremque suum, laurumque comantē
 Intexat, fertique ferat Narcissus honores.
 Nec cælum petere est animo Dea vana, latebræ
 Sat mihi, sat locus hic misero est, Barathriq' profūdi
 Sedibus